
2024年 7月吉日 

 

加盟チーム各位 

関係各位 

 

一般社団法人大和市野球連盟 

理事長 清水 健二 

 

大和スピリタス全国大会出場寄付金のお願い 

 

皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また日頃より（一

社）大和市野球連盟の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当連盟 A級所属の大和スピリタスは『高松宮賜杯第 68回全日本軟式野球大会（ 1

部）』神奈川県予選、関東地区代表決定戦に勝利し、当連盟発足以来初の全国大会出場が 

決定いたしました。 

全国大会は各都道府県予選を優勝したのち、各ブロック大会の代表となった３２チーム

が集い日本一を決める大会です。選手たちは日本一を目標に掲げ、日々努力していると伺

っております。皆様のご期待に応える活躍ができますよう、これまで以上の応援並びに暖

かいご声援をよろしくお願いいたします。 

一方、このたびの全国大会出場（開催地：島根県松江市）にあたり、大会参加経費その

他諸活動資金等、何かと出費がかさむことが予想されます。実際に、チームだけで賄うこ

とは大変困難な状態にあるようです。 

つきましては、誠に恐縮ではありますが、皆様からのご支援を賜りたく、別紙趣意書の

とおり、寄付をお願いしたいと存じます。ご理解、ご協力をよろしくお願い申し上げます。 

末筆ながら、皆様のご健康とご発展を心よりお祈り申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



全国大会出場寄付金 趣意書 
 

１．名称 

一般社団法人大和市野球連盟所属大和スピリタス高松宮賜杯第 68 回全日本軟式野球

大会（ 1部）出場応援寄付 

 

２．目的 

高松宮賜杯第 68回全日本軟式野球 大会（ 1部）の出場に関わる諸経費の支援援助 

 

３．募集期間 

2024年 7月 1日から 2024年 11月末日 

 

４．寄付金額 

（一社）大和市野球連盟初の全国大会出場となります。 大和市の野球界を活性化する 

ため、任意の金額で結構ですので、出来る限りのご協力をいただけると幸いです。 

 

５．寄付金の納入について下記の 2通りとなります。 

① 振込：下記口座にお願いいたします。 

振込先：さがみ農協 大和支店 

口座番号：普通 ００４８７３７ 

名義：一般社団法人大和市野球連盟 代表理事 清水健二 

＊振込手数料は振込人負担でお願いいたします。 

  ② 現金受付：大和スタジアム、下福田の各球場にて受け付けます 

各球場に設置してある募金箱をご利用ください。 

領収書をご希望の方は、理事、試合運営担当社員、審判員にお申し出ください。 

 

６．その他 

・収支報告については、（一社）大和市野球連盟から報告をいたします。 

 

７．お問い合わせ先 

（一社）大和市野球連盟 理事長  清水 健二 ℡ 090-3520-4194 

財務統括 石井 政雄 ℡ 090-3808-3513 

 

 

 

 

 

 

 


